1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

»Werbung zu finden im Internet unter: www.scherer-metzgerei .de*

Sonderangebote fur KW 24
von Montag den 09.06.25 bis Samstag 14.06.25

Loin-Ripps
Ideal zum Grillen

verschiedene Steaks vom Schweine-Hals
Grillfertig gewdrzt oder mariniert

Hahnchen-Schlegel
Natur oder gewdirzt

Rote Knachwurst
pikant im Geschmack

Jagdwurst
Schwarzwalder Schinken
tUiber Tannenholz gerduchert

Pfeffer-Beiller

Wir informieren: .,Dauer-Tiefpreis“
Frische Kamm-Kotelett
In frischer Topp-Qualitat

Wir informieren: ,.Dauer- Tiefpreis*
Hackfleisch gemischt
In frischer Topp-Qualitat
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